WW

* V *

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^7 № X

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 17.09.2020 года № 231 «О

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

Большереченского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области Администрация Большереченского муниципального района
Омской области, постановляет:

1. В приложение № 1 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 17.09.2020
года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Большереченского муниципального
района» (далее - Комиссия) внести следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии Кучукову Анжелику Исламовну
начальника управления правового обеспечения Администрации
Большереченского муниципального района, в качестве члена Комиссии;

1.2. Вывести из состава Комиссии Лобанову Наталью Владимировну
главного врача БУЗОО «Болыпереченская центральная районная больница».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и на официальном сайте Администрации
Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов